
Delegeren van de beslissingsbevoegdheid uit de artikelen 4 en 8 van de 

Wegenwet van Provinciale Staten aan Gedeputeerde Staten 

  

Provinciale Staten van Drenthe; 

  

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 15 december 2020 , kenmerk 

51/5.3/2020002566; 

  

gelet op de artikelen 4 en 8 van de Wegenwet en artikel 152 van de Provinciewet; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

de beslissingsbevoegdheid van de artikelen 4 en 8 van de Wegenwet, het onttrekken aan de openbaar- 

heid, te delegeren aan Gedeputeerde Staten. 

  

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

  

  

  

Provinciale Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

mevrouw mr. drs. S. Buissink, griffier 

  

  

  

Assen, 24 maart 2021 

Kenmerk: PWV/2021000548 

  

  

  

Uitgegeven: 1 april 2021 

  
  

Nr. 2460 

PROVINCIAAL BLAD 1 april 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 2460 1 april 2021 1 


